
To dobrý je v nás

Five o´clock tea

Vezmi svůj svět a rozlom ho vejpůl
Máš v sobě moc, rozpoutat válku
Dobra a zla, kde zlo má spíš na vrch
Nenech ho vyhrát, to dobrý je v nás

S každou svojí slzou která na zem spadla
Zalej svý svědomí a svatá pravda
Že přes všechno to špatný co je kolem nás
Můžem si říct, že... To dobrý je v nás

Ref:
TO DOBRÝ JE V NÁS
I KDYŽ TO NEVNÍMÁŠ
VŠECHNO TO DOBRÝ JE V NÁS
TO DOBRÝ JE V NÁS

TO DOBRÝ JE V NÁS

I KDYŽ TO PROŽÍVÁŠ
VŠECHNO TO DOBRÝ JE V NÁS

Vezmi svý srdce a rozlom ho vejpůl,
Ze střechů splínů slož si svou víru
V dobrý i ve zlý ve všechno kolem nás
V nekonečnou naději, že dobrý je v nás

S každou další pátou, která nedopadla
Jsme trochu lepší a svatá pravda,
Že přes všechno to špatný co je kolem nás
Můžem si říct, že... To dobrý je v nás

Ref:
TO DOBRÝ JE V NÁS
I KDYŽ TO NEVNÍMÁŠ
VŠECHNO TO DOBRÝ JE V NÁS
TO DOBRÝ JE V NÁS

TO DOBRÝ JE V NÁS
I KDYŽ TO PROŽÍVÁŠ
VŠECHNO TO DOBRÝ JE V NÁS

S každym malym vítězstvím co vybojujem,
S každym dalšim krokem se dostanem blíž
Vteřinu po vteřině ukrajujem
S každou další výzvou jsme lepší a lepší

S každym malym vítězstvím co vybojujem,
S každym dalšim krokem se dostanem blíž
Vteřinu po vteřině ukrajujem
Můžem si říct, že... To dobrý je v nás

Ref:
TO DOBRÝ JE V NÁS



I KDYŽ TO NEVNÍMÁŠ
VŠECHNO TO DOBRÝ JE V NÁS
TO DOBRÝ JE V NÁS

TO DOBRÝ JE V NÁS
I KDYŽ TO POPÍRÁŠ
VŠECHNO TO DOBRÝ JE V NÁS

TO DOBRÝ JE V NÁS
VĚŘÍM, ŽE SVĚT BUDE LEPŠÍ
VŠECHNO TO DOBRÝ JE V NÁS
PRO NÁŠ SVĚT BUDE LEPŠÍ

TO DOBRÝ JE V NÁS
VĚŘÍM ŽE SVĚT BUDE LEPŠÍ
VŠECHNO TO DOBRÝ JE V NÁS

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

